Datum Romae apud Sanet. Petrum die I Februarii anno 
MDCCCLXXXXIII, Pontificatus Nostri Decimoquinto. 

LEO PP. XIII. 

Acta, Tom. XXV. fase. COXCV. 25 
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De Consistorio habito die 16 Ianuarii 1893. 

SSmus Pater die praedicta in Consistorio creavit plures Car
dinales, quorum nomina relata sunt in fine allocutionis sequentis: 

ALLOCUTIO 

Venerabiles Fratres, 

Conservatrix vitae atque eventuum humanorum modera
trix providentia divina benigne effecit ut, circumacto quinquen
nio, postea quam initi Nobis sacerdotii natalem, non sine magna 
significatione laetitiae publicae egimus, annum a consecratione 
Nostra episcopali quinquagesimum auspicaremur. Sentit animus 
vim beneficii, Venerabiles Fratres ; proptereaque praedicare ge
stit in hoc amplissimo consessu vestro summam Dei sospitatoris 
benignitatem, qui tantam Nobis mortalis aevi usuram, incolumi 
valetudine, dedit. Illud vero maius, atque ad cogitandum gra
tius, quod ex beneficio Nobis privatim tributo posse videtur ali
quis in communem salutem fructus efflorescere. Hac enim, de 
qua loquimur, occasione permoventur homines, ac vulgo respi
ciunt in hanc Apostolicam Sedem propensiore voluntate studio
que maiore, provectam Pontificis aetatem velut quoddam pignus 
patrocinii caelestis non sine caussa interpretantes. Ita fit, ut pri
vatum nec magni momenti factum in fidei religionisque incita
mentum, Dei nutu, traducatur: idque praeclara sane opportu
nitate si rerum temporumque ratio spectetur. Siquidem in tanto 
inimicorum numero, fidem atque instituta christiana pari fastidio 
spernentium, id nunc maxima quotidianaque contentione datur 
opera, ut Pontificatum romanum invisum ac suspectum multi
tudo habeat, perniciosoque errore decepta omnino animum in
duat ab Ecclesia alienum. Sublatis igitur in caelum oculis, con
silii pietatisque divinae cogitatione leniuntur aegritudines Nostrae 
iucundo eodemque tempestivo solatio; immo etiam ad dimican
dum et perpetiendum, quam diu oportuerit, valde obfirrnatur 
animus. 

Cum vero fausta ineuntis anni primordia liberet insigniora 
facere, primum quidem consilium cepimus decernere beatorum 

EX ACTIS CONSISTORIALIBUS 
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Iosephum Guarino 
Marium Mocenni 
Amilcarem Malagola 
Angelum Di Pietro 
Benedictum Sanz y Fores 
Gulielmum Meignan 
Benedictum Leonem Thomas 

Philippum Krementz 
Ignatium Persico 
Aloisium Galimberti 
Michaelem Logue 
Claudium Franciscum Vaszary 
Erbertum Vaughan 
Georgium Kopp